
UCHWAŁA Nr XXXIV/281/2008 

RADY MIEJSKIEJ W BRWINOWIE 

z dnia 26 września 2008 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej nr XIX/161/2008 Rady Miejskiej w Brwinowie 

z dnia 10 stycznia 2008r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 w związku z art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Brwinowie uchwala, co następuje. 

§ 1. W uchwale budżetowej nr XIX/161/2008 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 10 stycznia 2008r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej nr XIX/161/2008 Rady Miejskiej w Brwinowie z dnia 10 

stycznia 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę 245.000,-zł, 

2. Zwiększa się dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 o kwotę 55.000,-zł, 

3. Zwiększa się dz. 600 rozdz. 60016 § 4270 o kwotę 60.000,-zł, 

4. Zwiększa się dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 0 kwotę 130.000,-zł. 

§ 3. Jednocześnie w załączniku nr 4 do uchwały budżetowej nr XIX/161/2008 Rady Miejskiej w Brwino-

wie z dnia 10 stycznia 2008r. wprowadza się następujące zmiany: 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Rozbudowa ulic” pkt 15 zmienia się nazwę zadania z „Budowa na-

wierzchni na osiedlu przy ul. Sochaczewskiej”, na „Zaprojektowanie i budowa drogi przebiegającej przez 

dz. nr ew. 3/15 (droga na osiedlu „Źródlanym”) w Brwinowie przy ul. Sochaczewskiej” i zmniejsza się 

wydatki o kwotę 245.000zł, 

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 ust. I „Wodociągi wiejskie” w pkt 16 „Budowa sieci wodociągowej wraz z 

przyłączami w Krosnach” zmniejsza się wydatki o kwotę 175.000,-zł, 

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 6050 ust. I „Wodociągi wiejskie” wprowadza się pkt 20 pod nazwą „Budowa 

sieci wodociągowej w Kotowicach Starych i Falęcinie” na kwotę 175.000,-zł, 

- w dz. 900 rozdz. 90001 § 6050 ust. II „Kanalizacja deszczowa” w pkt 4 „Wykonanie dokumentacji projek-

towej odwodnienia i kanalizacji deszczowej w Brwinowie” zwiększa się wydatki o kwotę 55.000,-zł, 

- w dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 „Rozbudowa ulic” wprowadza się pkt 17 pod nazwą „Przebudowa ulicy 

Zarybie w Żółwinie polegająca na utwardzeniu destruktem” na kwotę 130.000,-zł.  

§ 4. Pozostałe zapisy uchwały budżetowej nr XIX/161/2008 nie ulegają zmianie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 6.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Burmistrz Gminy Brwinów niezwłocznie ogłosi uchwałę w Dzienniku Urzędowym Województwa Ma-

zowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Brwinowie: 

Krzysztof Falkowski 

 

 


